A estimativa dos valores unitários e globais da contratação levou em consideração as pesquisas 
de preços constante do Mapa Comparativo em anexo e planilha abaixo coletados em Preços 
Públicos e em estabelecimento local. Assim, estimou-se a contratação no valor global de R$ 
554.127,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil, cento e vinte e sete reais), conforme 
quantitativos e valores unitários dos produtos abaixo descritos: 
6.3.1. HOSPEDAGEM: 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND 
R$ 

UNIT 
R$ TOTAL

1 

HOSPEDAGEM, EM HOTEL/POUSADA em 
Mulungu do Morro. Apartamento INDIVIDUAL, 
com ar condicionado, tv, Quarto com cama